
Fyzické*** Virtuální*** Fyzické*** Virtuální***

Katolická teologická fakulta 3 0 5 0

Evangelická teologická fakulta 4 0 7 2

Husitská teologická fakulta 2 0 1 0

Právnická fakulta 7 4 3 2

1. lékařská fakulta 34 4 10 3

2. lékařská fakulta 1 0 0 0

3. lékařská fakulta 5 0 1 1

Lékařská fakulta v Plzni 21 5 2 1

Lékařská fakulta v Hradci Králové 4 0 0 0

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 2 1 2 1

Filozofická fakulta 12 0 12 0

Přírodovědecká fakulta 12 0 8 0

Matematicko-fyzikální fakulta 3 0 10 0

Pedagogická fakulta 15 1 7 1

Fakulta sociálních věd 8 0 31 0

Fakulta tělesné výchovy a sportu 0 0 0 0

Fakulta humanitních studií 3 0 4 0

Ostatní pracoviště celkem 4 2 5 2

CELKEM 140 17 108 13

Pozn.: * = Fakulta nebo jiná součást vysoké školy uskutečňující akreditovaný studijní program

Pozn.: *** = Konference spadá do kategorie, pokud se jí v dané formě zúčastnilo více než 50 % účastníků (i 
odhadem). Kategorie jsou výlučné. 

Tab. 8.1:  Konference (spolu)pořádané vysokou školou (počty)

Univerzita Karlova
S počtem účastníků vyšším 

než 60 
Mezinárodní konference**

Pozn.: ** = Mezinárodní konference je taková konference, které se účastní alespoň jeden zahraniční řečník a 
jejíž všechny příspěvky jsou lokalizované do alespoň jednoho z následujících jazyků - angličtina, francouzština, 
němčina, nebo do jazyka vlastního oborovému zaměření dané konference, např. pro filologické obory.


